
 R A D A   I  Z A R Z Ą D  D Z I E L N I C Y   IV   P R Ą D N I K   B I A Ł Y 

 31 – 221 Kraków, ul. Białoprądnicka 3, tel/fax. 12 638 10 12, e-mail: rada@dzielnica4.krakow.pl, www.dzielnica4.krakow.pl 

Dz.04.0021.52.2022 

 

Uchwała Nr LII /452/2022 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 7 kwietnia  2022 r. 

 

w sprawie zmiany organizacji ruchu na deptaku pomiędzy Szkołą Podstawową 

z Oddziałami Integracyjnymi nr 15 przy ul. Kluczborskiej 3 a Przedszkolem nr 138 przy ul. 

Krowoderskich Zuchów 15A. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały w Krakowie  

(t. j. Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r. poz. 6698); Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wnioskuje się o zmianę organizacji ruchu na deptaku pomiędzy Szkołą Podstawową  

z Oddziałami Integracyjnymi nr 15 przy ul. Kluczborskiej 3 a Przedszkolem nr 138 przy ul. 

Krowoderskich Zuchów 15A poprzez montaż znaku B-1 "zakaz ruchu w obu kierunkach". 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu  

                                    Dzielnicy IV Prądnik Biały 

                Dominik Franczak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Na obecną chwilę zamontowany jest znak C-16 - droga dla pieszych, który umożliwia wjazd 

samochodu i parkowanie na ww. deptaku. Poruszające się samochody po deptaku stwarzają 

zagrożenie dla mieszkańców jak również uczniów. Ponadto zaparkowane samochody na deptaku 

zmniejszają przestrzeń niezbędną dla ruchu pieszych. Niniejsza uchwała zostaje podjęta na wniosek 

mieszkańców jak również Radnego Dzielnicy z danego okręgu.   

 

mailto:rada@dzielnica4.krakow.pl

